
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная школа № 16 г. Гуково 
 

 

ПР ИКА З  

 

01.09.2021                                                                                                       № 99 
 

Об организации внеурочной деятельности   

в 2021-2022 учебном году.  

 

В связи с реализацией Федеральных государственных образовательных 

стандартов начального и основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать внеурочную деятельность обучающихся 1-4, 5-9-х класса 

в соответствии с ФГОС с 01.09.2021 в количестве 18 часов в неделю. 

2.  Назначить ответственной за реализацию модели внеурочной 

деятельности обучающихся на ступени начального и основного общего 

образования заместителя директора по УВР Киселеву И.В.   

3. Утвердить расписание внеурочной деятельности обучающихся 1-9-х 

классов в 2021-2022 учебном году. (Приложение 1). 

4.  Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся 

во      время проведения занятий на педагога, проводящего занятие. 

5. Производить с 1 сентября 2021 оплату   следующим педагогам: 
  

 

ФИО Наименование Класс Количество 

часов 

Учитель ФГОС 

Браун М.П. Удивительная биология 5 1 

Браун М.П. Удивительная биология 8 1 

Ключникова Е.В. Чтение с увлечением 4 1 

Ключникова Е.В. Занимательная математика 4 1 

Кулик Л.В. Грамматика шаг за шагом 8 1 

Кулик Л.В. Английский без границ 7 2 

Кулик Л.В. Занимательный английский 5 1 

Лелина Н.В. Я- гражданин России 1 1 

Лелина Н.В. В гостях у сказки 1 1 

Николайчук М.П. За страницами учебника 

географии 

6 1 

Николайчук М.П По просторам России 8 1 

Попова И.Н. Шахматы 2 1 



 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

    

 

 

Директор       М.М.Андрейкин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Попова И.Н. Занимательная грамматика 3 1 

Попова И.Н. Математический практикум 9 1 

Тимофеева М.Н. Русский язык и культура речи 9 1 

Ткачук О.В. Маске Рад 2 1 

Ткачук О.В. Маске Рад 3 1 

Итого 1- 9 классы:   18 ч. 



 

 

 

 

Приложение 1 

                                                                                                  к приказу от 01.09.2021 № 99 

 

Расписание курсов внеурочной деятельности на 2021-2022 уч.год 

Класс Название Время проведения Кол-во 

учеников 

ФИО педагога 

1 «Я - гражданин 

России» 

вторник 

13.00 

19 Лелина Н.В. 

 

1 «В гостях у сказки» пятница 

13.00 

19 Лелина Н.В. 

 

2 «Занимательная 

грамматика» 

понедельник 

15.30 

13 Попова И.Н. 

 

2 «Маске Рад» среда 

14.00 

13 Ткачук О.В. 

  

3 «Шахматы»  вторник 

15.30 

8 Попова И.Н. 

 

3 «Маске Рад» четверг 

15.00 

8 Ткачук О.В. 

 

4 «Занимательная 

математика» 

вторник 

15.00 

6 Ключникова Е.В. 

 

4  «Чтение с 

увлечением» 

среда 

15.00 

6 Ключникова Е.В. 

 

5 «Занимательный 

английский» 

среда 

16.00 

11 Кулик Л.В. 

 

5 «Удивительная 

биология» 

вторник 

16.00 

11 Браун М.П. 

 

6 «За страницами 

учебника географии» 

понедельник 

15.30 

8 Николайчук М.П. 

 

6 «Грамматика шаг за 

шагом» 

пятница 

15.00 

8 Кулик Л.В. 

 

7 «Английский без 

границ» 

понедельник 

15.00 

5 Кулик Л.В. 

 

7 «Английский без 

границ» 

понедельник 

16.00 

5 Кулик Л.В. 

8 «По просторам 

России» 

среда 

15.30 

4 Николайчук М.П. 

 

8 «Удивительная 

биология» 

четверг 

15.30 

 

4 Браун М.П. 

 

9 «Математический 

практикум» 

четверг 

15.30 

10 Попова И.Н. 

 

9 

 

«Русский язык и 

культура речи» 

среда 

15.30 

10 Тимофеева М.Н. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


